iario Oficial do
LB EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA

Quinta-feira e 16 de maio de 2019 e Ano III e Edicao N° 450

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E FINANGAS . . .« «c ettt et ttiee e et 2
LICITAGOES E CONTRATOS . .\ ittt e ettt ettt et et e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 2
AVISO DE LIGITAGAO (PREGAO PRESENCIAL N2 038/2019) . . . . .. .ttt t ettt et e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e 2

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE IMPRENSRH

OFICIAL

MAIS TRANSPARENCIA PARA TODOS

¥V ocpen

http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/

Quinta-feira -2. AT P
16 de maio de 2019 Diario Oficial do

Ano III » Edi¢ao N° 450 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA E X E C U T I V O

ORGAO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAGAO, PLANEJAMENTO E FINANGAS

CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
AVISO DE LICITACAO (PREGAO PRESENCIAL N¢ 038/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ N¢ 13.880.257/0001-27
AVISO DE LICITAGAO - PREGAO PRESENCIAL N2. 038/2019

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizara licitacdo na modalidade Pregao Presencial
n°038/2019, Processo Administrativo n? 300/2019, Tipo: Menor Preco Global, Objeto: Contratacdo de empresa
para aquisicao de Material para Expediente, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais e a
Prefeitura de Xique-Xique-BA, Sesséo de Abertura as 09hs00min do dia 28 de maio de 2019 e serd realizada na
sala de reunidées da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praga Dom Maximo n®
384, Centro, Xigue-Xique - BA. Maiores informacdes através do Tel. (74) 3661-1556 das 08:00 horas as 12:00
horas. Os interessados poderdo obter o Edital na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA, na sala da Comissao
Permanente de Licitacdo, das 08:00 horas as 12:00 horas.

Xique-Xique-BA, 16 de maio de 2019

OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro

http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019)

		2019-05-16T05:40:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org